
２０２５年９月吉日 

 

２０２５年度 修道学園創始３００周年記念 修道学園（中・高）同窓大会開催の御礼 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当同窓大会の活動、運営

にご理解、ご協力を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度『修道学園創始３００周年記念』と称して、９月６日（土）に修道学園

（中・高）同窓大会を３会場にて開催することができました。 

 午前中の「学校見学会」へ約１００名、午後の記念イベント「３００周年コンサート＆

トークセッション」へ約３００名、夜の同窓大会へ約７５０名、当日は延べ１１００人を

超える卒業生の方々に足を運んでいただきました。当時の思い出を振り返ったり、現役生

の素敵な演奏や多種多様な卒業生のトークをお聞きいただいたり、同窓の皆様と語り合い

ながら盃をかわしたり、一生の思い出に残る、そのような一日となっておりましたら、高

校６７回・高校６８回世話人一同、これ以上の喜びはございません。 

 無事に同窓大会を開催することができたのも、ひとえにご支援いただいた幅広い世代の

同窓生の皆様のお力添えのおかげでございます。この場を借りて、改めて御礼を申し上げ

ます。 

 一方で至らない点がございましたことをお詫び申し上げます。今大会も世話人が２学年

合同になって運営いたしましたので、反省点や改善点については６８回にしっかりと引き

継いで参ります。 

 これからの１００年に向け、幅広い世代の同窓生の皆様との結束を深められるように今

後とも修道学園（中・高）同窓大会をよろしくお願いいたします。 

敬具 

 

修道学園（中・高）同窓会 

会   長 深山  英樹 

担当副会長 貞徳  伸治 

世話人代表 久保   誠 

佐々木 啓人 

橋本  和樹 

  

【お問い合わせ先】 

 電 話：０８０-６３２８-３７５１(久保)・０７０-８４８４-１７２５(佐々木) 

 メール：shudodosotaikai300@gmail.com 

 住 所：広島市中区南千田西町８番１号（同窓会事務局） 

 ＦＡＸ：０８２-２４９-０８７０ 


